VEIC83000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008268 - 30/10/2019 - A19 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXTII”

fia A Vescovo,3 — 30030 — Pianiga (VE) 4 ﬁ
Cod. Eiss $2011600275 - Cod Mfage VEICS3000G 1 ‘

Tel, 04 1/46942% Fax 0415199043 4 'L
e-mail: v &tﬂ:&ﬁﬂg@xmmﬁ pec: veicE3000g@pecistruzione it :

Sito: wwwicpianiga eduit

All’Albo on line dell’lstituto

OGGETTO: Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe del
23/10/2019. A.S. 2019-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: I'O.M. n. 215/91 e successive disposizioni ed integrazioni:
VISTL: i verbali dei seggi istituiti nelle sedi scolastiche della Scuola Sec. | grado;

DECRETA

Sono nominati Rappresentanti dei genitori nei rispettivi Consigli di Classe i sottoelencati
genitori. In ordine di preferenze ottenute.

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO PIANIGA

CLASSE 1A CLASSE 2*A CLASSE 3*A
ZOTTA LUIGIA GARBIN FEDERICO MANIERO ELISA
FELICIA ANNETTE KING NIERO ARIANNA VESCO LISA

CICIA PACLA MASO MARTINA BALATA TINA MARIA
BARATELLA ENRICO BERTO BARBARA
CLASSE 1°B CLASSE 2B CLASSE 3B
RIGHETTO CARLA SCANTAMBURLO MARCO BIASIOTTO KETTJ

BERTAN TISO VALERIE

MASIERO CINZIA

SCREMIN SABRINA

FRASSON ANNA

DEFACI SABRINA

GASTALDELLO ORNELLA

CLASSE 1~C CLASSE 37C
SCARSO GIORGIA MOGNOL SONIA
GASPERINI ROMILDA BERLATO RENZA
SPOLAORE CHIARA BOTTON GIANNI
SIMIONI SILVIA DE LORENZI STEFANIA

Del predetto Consiglio fanno parte,quali Membri di diritto, il Dirigente Scolastico e tutti i
Docenti in servizio nelle Classi interessate.




